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KAUNO „NEMUNO“ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2016 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo objektas 

 (prekė, paslauga ar darbai) 

Pirmi 3 

skaitmenys 

pagal Bendrąjį 

viešųjų pirkimų 

žodyną 

BVPŽ kodas 

pagal 

bendrąjį 

viešųjų 

pirkimų 

žodyną 

Numatomo  

pirkimo 

apimtys 

 eurais 

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirčiais) 

 

Pirkimų vykdytojas 

 

Pirkimo būdas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Prekės 

1. Mokymo priemonės, pagalbinės 

mokymo priemonės ir prietaisai, 

mokykliniai vadovėliai, vadovėliai 

391 

221 

39162100-6 

39162200-7 

22111000-1 

22112000-8 

4800 I-IV ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

2. Toneriai, spausdintuvų ir 

daugiafunkcinių aparatų 

eksploatacinės medžiagos, pelės 

kilimėliai, rašalo kasetės 

301 

302 

 

 

30124100-5 

30237310-5 

30192113-6 

30200000-1 

1000 Pagal poreikį Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

3. Laikraščiai, dienraščiai, 

periodiniai leidiniai ir žurnalai, 

Periodiniai leidiniai 

222 22200000-2 

22212000-9 

150 IV ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

4. Kanceliarinės prekės (Popieriniai 

arba kartoniniai žurnalai, apskaitos 

knygos, segtuvai, blankai ir kiti 

spausdinti raštinės reikmenys 

Segtuvai ir kiti panašūs gaminiai 

Segtuvai Žiediniai segtuvai ir    

sąvaržėlės Žiediniai segtuvai 

Tušinukai Lipnioji juosta Pieštukai 

Biuro reikmenys Vokai) 

252 

301 

22800000-8 

22850000-3 

22851000-0 

30197200-8 

30197210-1 

30192121-5 

44424200-0 

30192130-1 

30192000-1 

30199230-1 

 

1000 Pagal poreikį Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

5. Laikraščiai, dienraščiai, 

periodiniai leidiniai ir žurnalai 

222 22200000-2 150    

6. Elektros prekės (Elektros lemputės 

Elektros lemputės ir 

liuminescencinės lempos 

Liuminescenciniai šviestuvai 

Šviestuvai ir apšvietimo įranga 

Izoliuoti laidai ir kabeliai 

Šviestuvai Izoliuotieji kabelių 

priedai Apšvietimo įrenginiai ir 

elektros šviestuvai) 

315 

313 

31531000-7 

31532920-9 

31532900-3 

31520000-7 

31521000-4 

31300000-9 

31340000-1 

31500000-1 

2000 Pagal poreikį Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

7. Indų plovimo mašinoms skirti 

plovikliai Indų plovimo priemonės 

Valikliai ir poliravimo priemonės 

Šarminiai valikliai Valikliai 

Grindų valikliai Tualetų valikliai 

Muilas Šveitimo pastos ir milteliai 

Nuriebalinančios priemonės Oro 

gaivikliai 

398 

337 

39831210-1 

39832000-3 

39800000-0 

39822000-0 

39830000-9 

39831300-9 

39831600-2 

33711900-6 

39813000-4 

39831220-4 

39811200-2 

1000 

 

 

 

 

 

 

Pagal poreikį Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

8. Polietileno maišai ir maišeliai 

šiukšlėms, šluotos, šepečiai, 

popierinės higienos prekės 

 

196 

392 

337 

19640000-4 

39224300-1 

33771000-5 

1100 Pagal poreikį Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

9 Kanalizacijos vamzdžio dalys 

Irankiai, spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detales, grandinės ir 

spyruoklės 

 

 44132000-4 

44500000-5 

2000  Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

10. Baldai, vaikiškos lovytės 

 

361 36133116-8 

36110000-5 

6000 II-III ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

11. Patalynė, čiužiniai, pagalvės, 

antklodės 

391 

395 

39143112-4 

39143110-0 

39516120-9 

2000 Pagal poreikį Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

12. Statybinės medžiagos ir panašūs 

gaminiai Statybinės medžiagos 

Įvairios statybinės medžiagos 

Įvairios statybinės medžiagos iš 

medienos Kitos įvairios statybinės 

medžiagos Dažai ir sienų dangos 

Dažai, lakas ir mastika Aliejiniai ir 

vandeniniai dažai Mastika, 

užpildai, glaistas ir tirpikliai 

Glaistas 

441 

448 

44100000-1 

44111000-1 

44190000-8 

44191000-5 

44192000-2 

41114000-5 

44800000-8 

44812200-7 

44830000-7 

44831300-7 

3900 Pagal poreikį Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

13. Ilgalaikis turtas  365 

375 

 

36535200-2 

37535220-5 

37535230-8 

37535250-7 

37535280-3 

3500 I-IV ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

Paslaugos 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. Keleivinių transporto priemonių 

nuoma su vairuotoju 

601 60170000-0 3000 09-05 mėn. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

2. Su kompiuteriais susijusios 

paslaugos, Kompiuterių palaikymo 

ir konsultacinės paslaugos, 

Kompiuterių tinklo paslaugos 

725 

726 

727 

72500000-0 

72600000-6 

72700000-7 

600 Pagal poreikį Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

3. Šildymo sistemos paruošimo 

naujam sezonui paslauga 

507 50720000-8 500 II-III ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

4. Gesintuvų priežiūros ir remonto 

paslaugos 

453 45343220-1 150 III ketv Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

5. Pažintinė veikla, ekskursijos, 

vaikų pavežėjimas į mokyklą 

 

601 60170000-0 

60112000-6 

300 I-IV ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

6. Priešgaisrinė sauga ir apsauga 939 93900000-7 300 I-IV ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

7. Variklinės alyvos, naftos 

produktai  ir kuras, nafta ir 

distiliatai. 

090 

092 

091 

09000000-3 

09210000-4  

09100000-0  

300 V-IX mėn. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

8. Rekonstrukcijos darbai pagal 

projektą 

450 45000000-7 Pagal 

sąmatas 

IV-VIII mėn. Viešųjų pirkimų 

komisija 

Apklausos 

procedūros 

9. Seminarų organizavimo  paslaugos 800 80000000-4 2000 I-IV ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

10. Dezinfekavimo ir naikinimo 

paslaugos 

909 90921000-9 230 I-IV ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

11. Maistas mokykloms 158 15894210-6 15000 I-IV ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

12. Komunalinės paslaugos: Atliekų 

išvežimas, vanduo, elektra, 

šildymas, skalkalbimo paslaugos, 

ryšių paslaugos, internetas, 

apsaugos paslaugos,kilimėliai 

650 

900 

651 

653 

983 

642 

724 

909 

797 

65000000-3 

90000000-7 

65100000-4 

65300000-6 

98310000-9 

64210000-1 

72400000-4 

90900000-6 

79711000-1 

75000 I-IV ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

13. Programinės įrangos paketai ir 

informacinės sistemos 

(manodienynas.lt mokestis) 

480 48000000-8 420 I-IV ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

 14. Kitos paslaugos,Įvairios, niekur 

kitur nepriskirtos, paslaugos 

983 98300000-6 5000 I-IV ketv. Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Apklausos 

procedūros 

  

 

  


